
投票者数 投票率

男 17,821 10,388 58.29%

女 20,321 11,350 55.85%

計 38,142 21,738 56.99%

男 18,331 9,348 51.00%

女 21,101 10,726 50.83%

計 39,432 20,074 50.91%

日置市開票結果 21時50分確定

届出番号 氏名 党派別 得票数

1 おつじ　ともみ 無所属 9,800

2 まきの　俊一 参政党 4,636

3 そのだ　修光 自由民主党 6,570

4 山本　貴平 ＮＨＫ党 366

21,342

396

21,738

0

令和７年７月21日執行　参議院鹿児島県選出議員通常選挙

選挙当日有権者

有　効　投　票　総　数

無　効　投　票　総　数

合　計（投　票　総　数）

差　 引 　過 　不 　足

前回(令和４年７月10日執行)



投票者数 投票率

男 17,821 10,388 58.29%

女 20,321 11,350 55.85%

計 38,142 21,738 56.99%

男 18,331 9,348 51.00%

女 21,101 10,726 50.83%

計 39,432 20,074 50.91%

日置市開票結果 0時45分確定

届出番号 得票数

1 502.042

2 864.000

3 122.000

4 658.000

5 3173.846

6 2924.000

7 1539.340

8 212.000

9 100.000

10 603.000

11 1461.900

12 15.000

13 6863.621

14 143.000

15 1630.246

16 183.000

20,994.995

0.005

742

21,737

1

国 民 民 主 党

無　効　投　票　総　数

合　計（投　票　総　数）

差　 引 　過 　不 　足

日 本 誠 真 党

社 会 民 主 党

れ い わ 新 選 組

日 本 改 革 党

自 由 民 主 党

有　効　投　票　総　数

公 明 党

日 本 維 新 の 会

無 所 属 連 合

日 本 保 守 党

立 憲 民 主 党

参 政 党

再 生 の 道

Ｎ Ｈ Ｋ 党

按分の際切り捨てた票数

チ ー ム み ら い

令和４年７月10日執行　参議院比例代表選出議員通常選挙

選挙当日有権者

前回(令和４年７月10日執行)

名簿届出政党等の名称

日 本 共 産 党


